
UNIVERSITATEA BABE~-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYM UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 45/14.03.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj .ro 

privind aprobarea susţinerii de activităţi didactice la Ecole de 

Management Leonard De Vinci 

A vând în vedere solicitarea formulată de cadrele didactice menţionate în cuprinsul 

prezentei hotărâri, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 288 alin. (3) din Legea 1/2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 14 martie 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă solicitarea domnului conf. univ. dr. Dragoş Păun, de la 

Facultatea de Business, de a desfăşura activităţi didactice la Ecole de Management 

Leonard De Vinci, Paris, (Trade and Taxation), în anul universitar 2021 - 2022, semestrul 

al Ii-lea. 

Secretar 

Anca Ghin 




